入札公告（訂正公告）

令和５年８月３０日に公告しました下記の工事について、入札公告に一部誤りがありま

したので、下記のとおり訂正します。

令和５年９月１１日

                    福島県教育委員会教育長

記

工事番号 ２３－７００１１－００１３

工 事 名 安達地区特別支援学校小中学部新築（建築）工事

工事箇所 二本松市安達ヶ原 地内

〔修正内容〕

 「９ その他 (1)」の６行目について、次のとおり訂正します。

（正）「労働者確保に関する積算方法の試行工事」

（誤）「労働者確保に関する積算方法の施行工事」